АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2009                                                                                                                            № 675

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 15.12.2008 № 744
(в редакции от 30.03.2009 № 214)

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 27.04.2009

№80а «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок
стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей,
специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих областных
государственных учреждений», постановлением Администрации Томской области от
17.08.2009 № 137а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников
областных государственных учреждений, находящихся в ведении Департамента общего
образования Томской области, и о внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 27.04.2009 № 80а», в  целях приведения муниципальных правовых
актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744 (в редакции от 30.03.2009 №214) «Об утверждении
минимальных размеров базовых окладов работников, не отнесенных к должностям
муниципальной службы, технических работников и рабочих Администрации городского
округа Стрежевой, органов Администрации городского округа Стрежевой, наделенных
правами юридического лица»:

1.1. в приложении, утвержденном указанным постановлением:
- подпункты 2.1.-2.3. пункта 2. Профессиональная квалификационная группа

общеотраслевых профессий рабочих второго уровня  изложить в новой редакции согласно
приложению;

- подпункты 4.1.-4.2 пункта 4. Профессиональная квалификационная группа
общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих второго уровня
изложить в новой редакции согласно приложению;

- подпункт 6.1. пункта 6. Профессиональная квалификационная группа
общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих четвертого
уровня изложить в новой редакции согласно приложению;

- пункт 7. Должности педагогических работников без учета профессиональной
квалификационной группы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра            И.В. Садыкова

                   Приложение
                   УТВЕРЖДЁНЫ
                   постановлением Администрации
                   городского округа Стрежевой
                   от 15.12.2008 № 744 (в редакции
                   от 30.03.2009 № 214,
                   от 16.10.2009 № 675)

Минимальные размеры базовых окладов (базовых должностных окладов)

работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы,
технических работников и рабочих Администрации городского округа Стрежевой,

органов Администрации городского округа Стрежевой,
наделенных правами юридического лица

№
п/п

Профессиональная
квалификационная группа /
квалификационный уровень

Размеры минимальных базовых окладов
(базовых должностных окладов)

по квалификационным  группам и уровням,
(в рублях)

2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых
профессий рабочих второго уровня

2.1. 1 квалификационный уровень 4 разряд работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий
рабочих

3450-3530

5 разряд работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий
рабочих

3530-3620

2.2. 2 квалификационный уровень 6 разряд работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий
рабочих

3620-3700

7 разряд работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий
рабочих

3700-3800

2.3. 3 квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий
рабочих

3800-3900

4. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих второго уровня

4.1. 1 квалификационный уровень 3415
4.2. 2 квалификационный уровень 3520

6. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих четвертого  уровня

6.1. 1 квалификационный уровень 4400
7. Профессиональная квалификационная группа

педагогических работников
7.1. 1 квалификационный уровень 4000
7.2. 2 квалификационный уровень 4050
7.3. 3 квалификационный уровень 4100
7.4. 4 квалификационный уровень 4200

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ